
ENTE PARCO NAZIONALE
ik'tl '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.

OGGETTO; Servizio sostitutivo mensa - Erogazione Buoni Pasto - Periodo: Ottobre-
Dicembre

L'anno duemilatredici, il giorno c C. \l mese di Gennaio nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La

Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale

dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

11 DPR 97/2003;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è
stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad
oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch.
Giovannella Urban";

II regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

il bilancio di previsione 2012 dell'Ente Parco di cui alla Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 06 del 27.02.2012, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cosare? n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddak'ii.ipark.il

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I t N ' l [ £
Nillll.l.ft 'IUTKl.AUtl. l ' L K K i r U K I O E Liti. MAHI-i



PREMESSO

CONSIDERATO

DATO ATTO

DATO ATTO

DATO ATTO

VISTO

2012-0008603 del 27/04/2012;

che, presso questo Ente, non è mai stato istituito il servizio mensa per i
dipendenti che prestano att ività lavorativa al mattino con prosecuzione nelle
ore pomeridiane, per cui, conformemente a quanto stabilito dal CCNL
vigente, vengono attribuiti buoni pasto sostitutivi a tutt i gli aventi diritto;

che in data 14.12.2010 veniva siglato l'accordo relativo al Contratto
integrativo dell'Ente;

che il suddetto contratto prevede il riconoscimento di un buono pasto del
valore nominale di € 12,00 (dodici/00);

che, nell'ambito delle misure volte a ridurre la spesa pubblica, l'art. 5, comma
7, del decreto legge 6 luglio 2012, n. 95 (convcrtito con modificazioni in legge
7 agosto 2012, n. 135), a decorrere dal 1° ottobre 2012, ha fissato in € 7,00
(sette/00) il valore nominale massimo del buono pasto da attribuire ai
dipendenti;

che il contratto integrativo disciplina, altresì, le modalità ed i requisiti per il
riconoscimento del buono pasto;

ai fini dell'eroga/ione dei buoni pasto, il prospetto riassuntivo delle presenze
del personale per il periodo 01 ottobre - 31 dicembre 2012, elaborato
dall 'ufficio Affari Generali, prot. n. 8420 del 31.12.2012;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. DI EROGARE ai dipendenti, come da prospetto sopraccitato, i buoni pasto per il
servizio sostitutivo di mensa Periodo: ottobre-dicembre 2012, per un totale
complessivo di n. 1.015 (millequìndici) del valore facciale di C 7,00 (sette/00) cad;

2, DI PROVVEDERE con successivi atti alla definizione degli adempimenti
amministrativi correlati alla presente.

(Ardi. Gidfanncl la URBAN)

1 ,i l'U'M'ntv JrhTMiirui/Hinc n.COo Jrl ,{(, L'A -^L'I ^ , .li srnsì e prt ;;li rlk'lli lU'IÌ'. irt. ^2 JHLi

legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco

Knlt' Parco na/.ioiwk' dell'Arcipi-h^u di Li Mtuld.ilm.i
Via Giulio Cesdrt- n. 7 - 07024 [.a Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
IVI 0789-790211 Fax 0789721X149 www.lamaddak-ndpark.it

M I N I S T E R O DKI . l . ' AMRIENTK
b I H-.LLA 1 J11 I A I 1 I II kVIPimi) t IJtL MAkl-



all'indirizzo http://albo.lamaddalonapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal
con n. OSJ- del registro.

(Arch. G
TTORE F.F.

annella URBAN)

tìnte Parco na/iorulf dell'Arcipelago di LA Mailtl,ik'n,i
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
'IVI 0789-790211 F.ix 0789720049 www.lam.iddak-napark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
K Df.LLA nmjJt I ILI. I E KKlKlHIOe OEL MAKt


